СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.10.2014

№ 461/85
г. Дмитров

О       передаче       технических       средств видеонаблюдения аппаратно-программного
комплекса      «Безопасный      город»      из      муниципальной                       собственности
Дмитровского      муниципального    района
в    собственность    Московской     области
В соответствии с ч. 11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», принимая во внимание обращение Министра имущественных отношений Московской области от 24.09.2014 года № 12исх-14141, руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области, Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Передать технические средства видеонаблюдения аппаратно-программного комплекса «Безопасный город», указанное в приложении к настоящему решению, из муниципальной собственности Дмитровского муниципального района Московской области в собственность Московской области.
2. Осуществить передачу технических средств видеонаблюдения аппаратно-программного комплекса «Безопасный город», указанного в приложении к настоящему решению, из муниципальной собственности Дмитровского муниципального района Московской области в собственность Московской области.
3.    Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области                                                                            В.К. Баринов

Глава Дмитровского муниципального района
Московской области

             В.В. Гаврилов
Приложение к решению Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области

от _______________№ _____________

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

Дмитровского муниципального района Московской области в собственность Московской области
	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Администрация Дмитровского муниципального района Московской области
	141800,
Московская область,
город Дмитров,

улица Советская,
дом № 2
ИНН 5007007212
	IP Камера фиксированная
	Московская область

город Дмитров
	1101340628

	2.

	IP Камера фиксированная
	Московская область

город Дмитров
	1101340629

	3.

	IP Камера фиксированная
	Московская область

город Дмитров
	1101340630

	4

	IP Камера фиксированная
	Московская область

город Дмитров
	1101340631

	5

	IP Камера фиксированная
	Московская область

город Дмитров
	1101340632

	6

	IP Камера фиксированная
	Московская область

город Дмитров
	1101340633

	7

	IP Камера фиксированная
	Московская область

город Дмитров
	1101340634

	8

	IP Камера фиксированная
	Московская область

город Дмитров
	1101340635

	9

	IP Камера фиксированная
	Московская область

город Дмитров
	1101340636

	10

	IP Камера фиксированная
	Московская область

город Дмитров
	1101340637

	11

	IP Камера фиксированная
	Московская область

город Дмитров
	1101340638

	12

	IP Камера фиксированная
	Московская область

город Дмитров
	1101340639

	13

	IP Камера фиксированная
	Московская область

город Дмитров
	1101340640

	14

	IP Камера фиксированная
	Московская область

город Дмитров
	1101340641

	15

	IP Камера фиксированная
	Московская область

город Дмитров
	1101340642

	16

	Камера купольная поворотная
	Московская область

город Дмитров
	1101340643

	17

	Камера фиксированная с подсветкой
	Московская область

город Дмитров
	1101040303

	18

	Камера фиксированная с подсветкой
	Московская область

город Дмитров
	1101040304

	19

	Камера фиксированная с подсветкой
	Московская область

город Дмитров
	1101040305

	20

	Камера фиксированная с подсветкой
	Московская область

город Дмитров
	1101040306

	21

	Камера фиксированная с подсветкой
	Московская область

город Дмитров
	1101040307

	22

	Камера фиксированная с подсветкой
	Московская область

город Дмитров
	1101040308

	23

	Камера фиксированная с подсветкой
	Московская область

город Дмитров
	1101040309

	24

	Камера фиксированная с подсветкой
	Московская область

город Дмитров
	1101040310

	25

	Камера фиксированная с подсветкой
	Московская область

город Дмитров
	1101040311

	26

	Камера фиксированная с подсветкой
	Московская область

город Дмитров
	1101040312

	27

	Автоматизированное рабочее место
	Московская область

город Дмитров
	1101340644

	28

	Автоматизированное рабочее место оператора
	Московская область

город Дмитров
	1101040314